
Informace o placení stravného ve školní jídelně  

(2023-2024): 
 

1) Řádně vyplnit a odevzdat přihlášku ke stravování. Po odevzdaní přihlášky vám bude automaticky 

přiřazen variabilní symbol (u nových dětí). Děti, které navštěvovali již MŠ ve Štěkni, zůstává stejný. 

 

 

2) Zřídit inkasní příkaz. Ti, kdo používají internetové bankovnictví, si ho zřídí sami v nastavení 

inkasního příkazu. Ostatní mohou zadat inkasní příkaz v bance. Limit na jednoho strávníka 800,-.(u 

MŠ 1000,-) Inkasní příkaz zřídit od 1.8. 2023.  

Číslo účtu: 181 263 300/0300. Škola si vždy strhne pouze požadovanou sumu. V srpnu bude stržena 

záloha na požadovanou sumu. V červnu na konci školního roku bude záloha zúčtována se stravným.  

V případě, že nevyužijete možnost placení inkasem, můžete platit v hotovosti v kanceláři školní 

jídelny.  

 

3) Po nastavení inkasního příkazu potvrzení o povolení k inkasu zašlete na e-mailovou adresu 

jidelna@zsteken.cz.  

 

4) Po splnění všech náležitostí vám bude zaslán e-mail s přihlašovacími údaji na www.strava.cz. Pro 

první přihlášení použijte: Číslo jídelny: 1096, uživatel: jmenoprijmeni dítěte (bez diakritiky, vše 

dohromady) Heslo: stejné. V této aplikaci si můžete odhlašovat a přihlašovat jídla dle vaší potřeby. 

V aplikaci také je vidět aktuální jídelníček a příchozí platby za stravné. (stav vašeho konta). U dětí, 

které již navštěvovali Mš Štěkeň zůstává vše stejné.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5) Cena obědů školní rok začíná 1.9. a končí 31.8. následujícího roku (školský zákon). Do věkových 

skupin jsou strávníci zařazování na dobu celého školního roku. Cena jednoho oběda ve výši 

finančního normativu je stanovena takto: 

 

 

ZŠ      Zálohy 

 

7-10let  25,- Kč    MŠ – 1000 Kč 

11-14 let  29,- Kč,-    ZŠ –  600 Kč (kategorie II. 7-10let) 

15 a vice let  34,- Kč     700 Kč (kategorie III. 11-14let) 

         800 Kč (kategorie IV. 15 a vice let) 

 
MŠ 

Přesnídávka   11,- Kč 

Oběd 2-6let  23,- Kč 

Svačina  11,- Kč  

Oběd 7-10let  25,- Kč 

mailto:jidelna@zsteken.cz
http://www.strava.cz/


 

Obecné informace pro rodiče: 
 

 

• Neodhlášená strava propadá bez nároku na náhradu 

 

• Odhlašování je možné den předem do 13: 00 (pouze v pracovní dny) na telefonní aplikaci strava.cz, 

telefonicky či SMS na tel. č. 730 700 143 nebo na e-mail: jidelna@zssteken.cz. Později nelze 

odhlašovat.  

 

• První den nepřítomnosti žáka je možné si oběd vyzvednout od 11:00 do 11:20. Po telefonické 

domluvě je možné vyzvednout v jiný čas. 

 

• V době nepřítomnosti žáka v MŠ není nárok na zvýhodněné stravování. V první den neplánované 

nepřítomnosti nemoc apod. si lze stravu vyzvednout ve školní jídelně. Od druhého dne je nutné 

stravu odhlásit. První den nepřítomnosti žáka lze oběd odebrat od 11:00 do 11:20 ve školní jídelně.  

 

• Za kvalitu a nezávadnost stravy odpovídáme pouze u oběda konzumovaného v jídelně MŠ nikoliv u 

stravy odhlášené.  

 

• Případné změny ve stravování nebo ukončení stravování nahlaste vedoucí školní jídelny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 
 

mailto:jidelna@zssteken.cz

